

**Конкурстық құжаттамаға сатып алынаты тауарлардың техникалық ерекшелігі**

<b>Сатып алудың нөмірі:</b>	№ 12649271-1
<b>Сатып алудың атауы:</b>	Химиялық-зертханалық тауарларды сатып алу
<b>Лоттың нөмірі:</b>	№ 64501808-ЗЦП1
<b>Лоттың атауы :</b>	Индикатор қағаз
<b>Лоттың сипаттауы:</b>	pH анықтауға арналған
<b>Лоттың қысқаша сипаттауы:</b>	100 талдау pH тест - жүйесіауыз су мен табиғи суды, ластанған су мен ерітінділерді, топырақ пен сусымалы материалдарды олардың су сорғыштары бойынша сынау үшін қолданылады.
<b>Саны, көлемі:</b>	4
<b>Өлшем бірлігі:</b>	Дана
<b>Жеткізу орны:</b>	111810000, Ақмола облысы, Степногор қ. ҚР, Ақмола облысы, Степногорск қ., Пригородный кенті, көлік телімі, орталық қойма.
<b>Жеткізу мерзімі:</b>	Тапсырыс беруші тауарды жеткізуге мемлекеттік сатып алу порталы арқылы өтінім берген сәттен бастап 15 күнтізбелік күн. Өтінім тауардың барлық партиясын да, оның техникалық ерекшелікте көрсетілген барлық көлемнің белгілі бір бөлігін де жеткізуге берілуі мүмкін. Шарттың қолданылу барысында
<b>Функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану мінездемесін сипаттау:</b>	100 талдау pH тест - жүйесіауыз су мен табиғи суды, ластанған су мен ерітінділерді, топырақ пен сусымалы материалдарды олардың су сорғыштары бойынша сынау үшін қолданылады.

**Техническая спецификация закупаемых товаров к конкурсной документации**

<b>Номер закупки:</b>	№ 12649271-1
<b>Наименование закупки:</b>	Приобретение химико-лабораторных товаров
<b>Номер лота:</b>	№ 64501808-ЗЦП1
<b>Наименование лота:</b>	Бумага индикаторная
<b>Описание лота:</b>	для определения pH
<b>Дополнительное описание лота:</b>	Тест-система pH 100 анализов, применяется для тестирования питьевой и природной воды, загрязненной воды и растворов, почвы и сыпучих материалов по их водным вытяжкам.
<b>Количество:</b>	4
<b>Единица измерения:</b>	Штука
<b>Места поставки:</b>	111810000, Акмолинская область, г.Степногорск Акмолинская область, г.Степногорск РК, Акмолинская область, г.Степногорск, поселок Пригородный, транспортный участок, центральный склад.
<b>Срок поставки:</b>	15 календарных дней, с момента подачи заявки посредством портала государственных закупок Заказчиком на поставку товара. Заявка может быть подана на поставку, как всей партии Товара, так и на ее определенную часть от всего объема, указанного в технической спецификации. В течении действия договора
<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:</b>	Тест-система pH 100 анализов, применяется для тестирования питьевой и природной воды, загрязненной воды и растворов, почвы и сыпучих материалов по их водным вытяжкам.